Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestdo
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n?* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.365.404/0001-03 DUNS®: 90%****92

Razio Soaal: CONSTRUTORA NALDO BEZERRA LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUTORA MBB

Situagio do Fornecedor: Credenciado : Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
11 - Habilitag3o Juridica (Possui Pendéncia)
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 12/12/2022

.FGTS Validade: 10/07/2022

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 30/12/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/09/2022

Receita Municipal Validade: 02/08/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Esta declaragio & uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal

Emitido em: 03/07/2022 22:57 1 de 1
CPF: 665.435.412-53  Nome: MARINALDO DOS SANTOS BEZERRA
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestdo
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
_ Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:’

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.365.404/0001-03  DUNS®: 90*****92

Razio Social: CONSTRUTORA NALDO BEZERRA LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUTORA MBB

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

QOcorréncias e Impedimentos
Qcorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados: .

Fommecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica {(Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/12/2022

FGTS Validade: 10/07/2022

Trabalhista  (btip://www.tstjus.be/certidac) - Validade: 30/12/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal '

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/09/2022

Receita Municipal Validade: 02/08/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: - 30/04/2023

Esta declaragio & uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal

Emitido em: 03/07/2022 22:57 1 de 1
CPF: 665.435.412-53  Nome: MARINALDO DOS SANTOS BEZERRA
Ass: . .




41 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA
;‘i!’j SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAN
. GAS

' [
luy Av HoLopio Rota, TF 166 - CLWTNRD

N CliPJ, 05585168000177

+ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

CERTIFICQ, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo
os asstentamentcs existentes nest Segdo, deles verifiquei constar que o Contri-
buinte abaixo descrito, encontra-se quite com o Erédrio Municipal, até a presen-
te data, relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvade o di-
reito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributérios que
venham a ser apurados.

Requerente: Emissdo de certiddo pelo atendimento ao cidadio

Cadastro: 1980239 PG/Insc. Estadual:
Contribuinte: CONSTRUTORA NALDO BEZERRA LTDA -~ ME

CPF/CNPJ: 11.365.404/0001-03

Endereco: RUA TUCUMAS, DOS 301 Complem:
_BairIQ: MORADA DAS PALMEIRAS CEP: 68908797
Cidade: MACAPA

bR

EMISSAO0: 17 de Junho de 2022 VALIDADE: 17 de Julho de 2022
Confirmacdo da Autenticidade: https://macapa.ap.gov.br/
Numero da Certidio: 44745/2022

Cédigo de Autenticidade..: 634777140834777




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclional

CERTIDAO.POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E'A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONSTRUTORA NALDO BEZERRA LTDA
CNPJ: 11.365,404/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria-da Receita Federal do Brasil {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional {(CTN}, ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsiderag¢ao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
-garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pidblica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisfo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa:

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a snuagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd’ do par&grafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta cerlidio esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:00:11 do-dia 15/06/2022 <hora e data de Brasllia>.

Vilida até 12/12/2022.

Cédigo-de controle da certiddo; DC6D.5EC8.5DAB. DSBA

Qualquer-rasura-ou emenda invalidara este documento.-





